
 

 

UCHWAŁA NR III/20/24 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/694/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia prowadzonych 

w zakresie zadań własnych przez Gminę Cieszyn lub na jej zlecenie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LVIII/694/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia prowadzonych 

w zakresie zadań własnych przez Gminę Cieszyn lub na jej zlecenie § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Odpłatność za niepełny miesiąc wylicza się jako iloraz opłaty ustalonej zgodnie z ust. 1 przez ilość dni 

roboczych w danym miesiącu, którego wynik mnożony jest przez ilość faktycznych dni pobytu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

Janusz Kołder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4963


		2024-07-09T06:20:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




